REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI PSIKIATRIK DR.SADIK DINCI
ELBASAN

Elbasan mé 23.01.2018

Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Psikiatrik "Sadik Dingi" Elbasan
Adresa Lagjia "Haxhias", Rruga "Ismail Zyma"
Tel/Fax 0692966242

E-mail spelbasan@shendetesia.gov.al

Faqgja né€ Internet

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kérkesé pér propozim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Sherbim i ruajtjes me roje private te objektit te
Spitalit Psikiatrik Sadik Dinci Elbasan”

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara

4.Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-41648-01-23-2018

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj : 2916550,75
(dymilionenenteqindegjashtembedhjetemijeepeseqindepesedhjetepresjeshtatedhjeteepese) leké pa
tvsh

Fondi limit per nje vendroje/DITORE- 7990.55
(shtatémijeenéntéqindenéntédhjetépresjepesédhjetéepesé) leké pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 12 muaj

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
05.02.2018 ora 09.00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
05.02.2018 ora 09.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
DREJTOR

DR.ARBEN RUCI



